
 

НЕЗАВИСИМАЯ ЭКСПЕРТИЗА 

Дата начала приема заключений независимой экспертизы: 

21 декабря 2023 года 

Дата окончания приема заключений независимой экспертизы: 

30 декабря 2023 года 

Контактная информация для направления заключений независимой экспертизы: 

Почтовый адрес: 111673, г. Москва, ул. Новокосинская д. 13, корп. 1; 

Телефон/факс: (495)701-48-93, (495)701-02-05; 

Адрес электронной почты: 7014893@mail.ru 

 

Проект  

 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА НОВОКОСИНО 

 

 

РЕШЕНИЕ  

от                       №              . 

 

 

О внесении изменений в решение 

Совета депутатов муниципального 

округа Новокосино от 17.06.2014         

№ 11/21 «Об утверждении Регламента 

реализации отдельных полномочий 

города Москвы по заслушиванию 

отчета главы управы района 

Новокосино города Москвы и 

информации руководителей городских 

организаций» 
 

 

В соответствии с пунктами 6, 9 части 1 статьи 1 Закона города Москвы                   

от 11.07.2012 № 39 «О наделении органов местного самоуправления 

муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города 

Москвы», постановлением Правительства Москвы от 10.09.2012 № 474-ПП                   

«О порядке ежегодного заслушивания Советом депутатов муниципального 

округа отчета главы управы района и информации руководителей городских 

организаций», на основании распоряжения префекта Восточного 

административного округа города Москвы от 28.11.2022 № 618-В-РП                      

«О реорганизации государственных бюджетных учреждений в сфере 

досуговой, культурно-массовой, социально-воспитательной, физкультурно-

оздоровительной и спортивной работы с населением по месту жительства в 

mailto:7014893@mail.ru


2 
 

Восточном административном округе города Москвы», уведомления 

государственного бюджетного учреждения города Москвы территориальный 

центр социального обслуживания «Вешняки» от 05.12.2023 № 675                             

(вх. от 05.12.2023 № 232) «О реорганизации путем присоединения», 

 

Совет депутатов решил: 
 

1.  Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа 

Новокосино от 17.06.2014 № 11/21 «Об утверждении Регламента реализации 

отдельных полномочий города Москвы по заслушиванию отчета главы управы 

района Новокосино города Москвы и информации руководителей городских 

организаций»:  

1.1) в пункте 2 решения исключить слова: «, государственное бюджетное 

учреждение «Территориальный центр социального обслуживания 

населения «Новокосино».»;   

1.2) пункт 5 части 1 приложения к решению исключить; 

1.3) пункт 6 части 1 приложения к решению изложить в следующей 

редакции:  

«6. Государственного бюджетного учреждения города Москвы «Окружной 

общественный центр имени Моссовета» территориального управления 

Новокосино.». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования в бюллетене «Московский муниципальный вестник». 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Новокосино Семенову С.В. 

 

 

 

 

Глава муниципального  

округа Новокосино                                     С.В. Семенова 
 


